
پرسپولیس روز گذشته و در فاصله دو روز مانده به دیدار با نفت وگاز گچساران 
در رقابت های جام حذفی کشور تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی 
پیگیری کرد. این تمرین درحالی آغاز شد که رضا درویش بعد از چند روز تاخیر 
در کنار سرخپوشان آفتابی شد. از این لحاظ که کاپیتان های پرسپولیس به 
یان خود از درویش خواسته بودند که روز پنجشنبه به محل  نمایندگی از همباز
تمرین رفته و به صحبت های آنها گوش دهد. خواسته سرخپوشان از مدیریت 
باشگاه پرسپولیس پرداخت مطالبات عقب افتاده شان است که قرار است 
گفته نماند که سرخپوشان از اینکه  در این هفته پرداختی به آنها انجام شود. نا
مدیریت باشگاه 5 درصد، 5 درصد پرداختی به آنها دارد، دلخورند و خواستار 
یافتی شان تا پایان سال به 60 درصد برسد که با توجه به شرایط  این شده اند که در
مالی باشگاه پرسپولیس بعید است این باشگاه بتواند بیشتر از 15 درصد 
یکنان  پرداخت به اعضای تیمش تا آخر سال داشته باشد. ضمن اینکه باز
امید و جوانان پرسپولیس هم با وجود اینکه فصل بازی هایشان به اتمام رسیده 
یافتی داشته اند که درویش به آنها هم وعده پرداخت 30  همچنان 20 درصد در

درصد تا پایان این هفته را داده است. 

 مشکل سیدجلال حل شد
سیدجلال حسینی در تعطیلات نیم فصل بعد از جدایی یحیی گل محمدی 
از پرسپولیس رسما از مدیریت این باشگاه خواست که قراردادش اصلاح و از 
سازمان لیگ نیز درخواست شود که مجوز نشستن او روی نیمکت صادر شود. 
پیش از این یحیی به خاطر تکمیل بودن کادرش لازم نمی دانست که سیدجلال 
روی نیمکت بنشیند اما با جدایی او و دستیارش محمد عسگری شرایط فرق 
کرد. باشگاه پرسپولیس بعد از پیگیری های متعدد سیدجلال درنهایت با موافقت 
اوسمار روز پنجشنبه با نماینده سیدجلال برای اصلاح قرارداد وی به توافق 
رسید و فقط مانده امضای سید پای این قرارداد جدید که قرار بود دیروز انجام 
شود. در همین راستا نیز باشگاه پرسپولیس امروز و فردا طی نامه ای از سازمان 
لیگ درخواست خواهد کرد که سیدجلال با وجود داشتن مدرک B مربیگری 
اجازه نشستن روی نیمکت سرخپوشان را داشته باشد. با این شرایط اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد سیدجلال در بازی پرسپولیس و فولاد در هفته نوزدهم لیگ 
برتر برای اولین بار به عنوان مربی اجازه نشستن روی نیمکت پرسپولیس را در این 
رقابت ها پیدا خواهد کرد. ناگفته نماند که اوسمار در اردوی تیمش در دبی در 
جمع بازیکنان با معرفی سیدجلال به عنوان یکی از اعضای مهم کادرش تاکید 
کرد که حرف سید در تیم حرف اوست و همه باید از آن پیروی کنند. هرچند 
پیش از آنها هم سرخپوشان احترام ویژه ای برای سیدجلال قائل بوده و هستند. 

 اوسمار دیگر مهاجم نمی خواهد
باشگاه پرسپولیس در تابستان خیلی مقاومت کرد که درخواست یحیی 
گل محمدی برای جذب مهاجم نوک را عملی نکند و درنهایت هم بدون 
هماهنگی این مربی با نبیل باهویی قرارداد امضا کردند. مهاجمی که 4 ماه 
در این تیم دوام آورد و خیلی زود دیپورت شد. جالب اینکه این اتفاق در مورد 
اوسمار هم رخ داد و این مربی برزیلی از اینکه مجبور است فصل را بدون مهاجم 

مدنظرش به پایان برساند، دلخور است. در این ارتباط باخبر شدیم که اوسمار در 
فصل نقل و انتقالات زمستانی اصرار زیادی به جذب ویلن موتا برزیلی داشت، 
از این جهت که او مهاجمی بلندقامت و سرزن بود. درحقیقت اوسمار برای 
تکمیل تیمش و اتخاذ تاکتیک های مختلف به یک مهاجم به اصطلاح شماره 
9 نیاز داشت. مهاجمی که بتواند بر توپ های ارسالی بلند تاثیر بگذارد و قدرت 
حفظ توپ و جنگندگی داشته باشد. به خاطر همین هم نبیل به کارش نیامد و 
فقط شهاب زاهدی تا حدی خواسته های او را برآورده می کرد که درنهایت او هم 
مجوز جدایی اش توسط باشگاه صادر شد. در شرایط فعلی درویش از اوسمار 
خواسته اگر لازم می داند مهاجم به او معرفی کند و حتی مدعی شده این مربی 
هنوز درخواستی نداشته است. اظهارنظری که اصلا به مذاق اوسمار خوش 
نیامده؛ چراکه بیش از یک ماه منتظر بود مهاجم برزیلی مدنظرش با خصوصیاتی 
که می خواست جذب شود. در شرایط فعلی هم اوسمار اعلام کرده که با اتمام 
فصل نقل و انتقالات نمی تواند بازیکن مدنظرش را جذب کند و فقط باید 
گزینه آزاد به خدمت بگیرد. نکته جالب توجه اینکه برخی از مسئولان باشگاه 
که نقش مهمی در انتقال نبیل باهویی به پرسپولیس داشتند چند مهاجم آزاد از 
طریق دوستان ایجنت خود به اوسمار معرفی کرده اند که او هیچ یک را نپذیرفته 
و تاکید داشته که مهاجمی با خصوصیاتی که درخواست داده بود، می خواهد. 
با این حال اگر دیدید در روزهای آتی باشگاه پرسپولیس به همان شکلی که 
نبیل را جذب کرد بازیکن دیگری به لیست تیمش اضافه کرد، تعجب نکنید. 

 دخالت مستقیم در کار اوسمار!
رضا درویش در واکنش به گلایه 

اوسمار در مورد تعلل باشگاه 
پرسپولیس در جذب 

مدنظرش  مهاجم 
جمع  ر  د ا  خیر ا
خبرنگاران گفت 
بود که ما در خط 

لفضل  ا بو ا حمله 
بابایی را هم در اختیار 

یم که اوسمار می تواند از او استفاده کند. او حتی این درخواست را از خود  دار
اوسمار هم داشته درحالی که شکل بازی بابایی خیلی متفاوت با مهاجمی 
است که اوسمار برای تیمش نیاز دارد. واقعیت امر این است که درویش با نظر 
خودش برای جانشینی زاهدی تصمیم گرفت بابایی را به لیست پرسپولیس 
اضافه کند و اوسمار هیچ شناختی از وی تا قبل از حضور او در تمرینات 
یکن  نداشت. در شرایط فعلی هم به نوعی درویش اصرار دارد که از این باز

بیشتر در تیمش استفاده شود. 

 دلایل تمدید نکردن پورعلی گنجی 
باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات زمستانی تصمیم گرفت نام مرتضی 
پورعلی گنجی را از لیست بزرگسالان خود خارج کند تا هم بتواند جای او بازیکن 
جدیدی به خدمت بگیرد و هم اینکه سقف قراردادش تا حدی افزایش پیدا کند. 
در همین راستا قرار شد رضا درویش با دعوت رسمی از مرتضی پورعلی گنجی 
از او بخواهد قرارداد دو ساله جدیدی را با باشگاه پرسپولیس امضا کند. در این 
مورد باخبر شدیم که پورعلی گنجی فعلا تمایلی برای تمدید قرارداد ندارد و تاکید 
داشته که تمام تمرکزش را روی تمرینات اختصاصی برای بازگشت به موقع به 
یافتی های این فصلش  میادین گذاشته است. گویا این مدافع ملی پوش از در
رضایت ندارد. ضمن اینکه نه تنها پورعلی گنجی بلکه دیگر بازیکنان پرسپولیس 
که قراردادشان در تابستان سال آینده به اتمام خواهد رسید تا زمانی که پاداش 
یافت نکنند، اقدام به تمدید قرارداد نخواهند  دو قهرمانی فصل پیش خود را در
کرد. باشگاه پرسپولیس هنوز 50 درصد دیگر از پاداش های دو قهرمانی فصل 
پیش سرخپوشان را به آنها پرداخت 
نکرده و فقط گئورگی گولسیانی موفق 
یافت آن شد. او هم چون  به در
قبل از آغاز نیم فصل به 
باشگاه نوتیس داده 
بود و خواهان کل 
مطالباتش شد، 
یافت  موفق به در

پاداشش شد. 

برخلاف شناختی که از ساکت الهامی داشتیم این مربی در تیم مس چندان 
موفق نبود. هرچند او در ابتدا با خریدهایی که انجام داد تیم مورد علاقه خود را 
ساخت اما در ادامه معادلات او درست از آب در نیامد تا علاوه بر مشکلات مالی 
در نتیجه گیری نیز ناکام بمانند. مس از همان هفته های ابتدایی با اعتصاب و 
نارضایتی بازیکنان مواجه شد. حواشی پیرامون این موضوع کافی بود تا تمرکز تیم 
ساکت الهامی به هم بخورد و او در نتیجه گیری ناکام بماند. چند باری تمرینات 
این تیم تعطیل شد و بازیکنان نسبت به عدم پرداخت مطالبات سال گذشته 
گوار خانوادگی که طی نیم فصل  معترض بودند. از طرفی به دلیل اتفاقات نا
اول برای ساکت الهامی رخ داد او از نظر روحی نیز شرایط مساعدی نداشت. 

در نتیجه این مشکلات او چند باری در رختکن با بازیکنان درگیر شد و دقیقا 
از همان زمان استارت ناکامی های تیم مس زده شد. شاگردان الهامی با وجود 
همه تلاشی که کردند نتوانستند بر حواشی چیره شده و نتایجی که از آنها انتظار 
می رفت را کسب کنند. 15 امتیاز از چهار برد و سه مساوی پس از یک نیم فصل 
برای علاقه مندان به این تیم راضی کننده نبود. در نتیجه در طول نیم فصل اول 
بارها شاهد زمزمه هایی در خصوص برکناری الهامی بودیم. در تعطیلات زمستانی 
مدیرعامل این باشگاه در گفت وگو با »فرهیختگان« ادعا کرد برای ادامه همکاری 
یا فسخ قرارداد با الهامی مذاکره می کند و تنها چند روز بعد بود که او مس ناکام را 
رها کرد و برای ادامه فعالیت راهی نساجی شد.  مدیران مس که از ابتدای فصل با 
محرم نویدکیا مذاکره کرده بودند در اقدامی غیرقابل پیش بینی چند روزی سعید 
دقیقی را در تمرینات خود شرکت دادند. انتقال عجیب دقیقی چندان طول 
نکشید و او پس از چند روز بار دیگر به تیم شمس آذر برگشت. پس از آن خیلی 
زود نویدکیا سرمربی مس شد و آنها نیم فصل دوم را با چهره جدید آغاز کردند. 

 محرم آماده بود
از زمان برکناری ساکت الهامی و روی کار آمدن محرم نویدکیا زمان کوتاهی 
سپری شد. هرچند در این بین چند روزی سعید دقیقی نیز نقش سرمربی مس 
را بازی کرد اما همواره از نوید کیا به عنوان جانشین الهامی نام برده می شد. در 
طول یک فصلی که این مربی هدایت مس را برعهده داشت بارها صحبت 
برکناری وی مطرح بود و همواره سایه محرم روی سر الهامی سنگینی می کرد. 
هر چند مدیران مس هرگز اعتراف نکردند اما در طول فصل بارها مذاکراتی را با 
نویدکیا داشتند و همین موضوع یکی از مواردی بود که هرگز اجازه نداد ثبات 
به این تیم برگردد. الهامی همواره نویدکیا را به عنوان یک آلترناتیو در کنار خود 

احساس می کرد و شاید به همین دلیل همکاری این مربی با مسی ها هیچ وقت 
شکل خوبی به خود نگرفت. 

کرات مختلف با الهامی باز هم ادامه همکاری با او  در نهایت با وجود مذا
میسر نشد و با توجه به بندهای مختلفی که در قرارداد این مربی وجود داشت 
و اختلافاتی که در رختکن بین او و بازیکنان به وجود آمده بود قطع همکاری 
اعلام و محرم نوید کیا به عنوان سرمربی جدید تیم مس معرفی شد. مدیران 
باشگاه مس امیدوارند تغییرات نتیجه داده و با توجه به سبک متفاوتی که این 

دو مربی دارند،  مس متفاوتی را در نیم فصل دوم ببینیم. 

 منتظر معجزه نویدکیا
15 امتیاز از 15 بازی برای الهامی آمار خوبی نبود. از طرفی این مربی پیروز شدن 

در تیم مس را فراموش کرده بود. آنها هفته ها برنده نشده و همچنین کلین شیتی 
را هم به ثبت نرسانده بودند. از این رو نباختن های نوید کیا در سه دیدار اخیر 
بسیار به چشم آمده است. این مربی در سه بازی که هدایت تیم مس را بر عهده 
دارد، در بازی اول مقابل هوادار به تساوی بدون گل رسید، نساجی را با سه گل 

از پیش رو برداشت و در بازی با شمس آذر نیز تساوی بدون گل را تکرار کرد. 
گل نخوردن تیم نویدکیا در حالی که هفته ها بود آنها طعم پیروزی را نچشیده 
بودند بسیار به چشم آمد و نه تنها مورد توجه مدیران این باشگاه بلکه مورد پسند 
هواداران نیز واقع شد. جالب است که این سه کلین شیت در حالی رخ داد که 
بازیکنی در خط دفاعی به تیم نوید کیا اضافه نشده و این ساختار دفاعی تیم 

مس است که با روی کار آمدن سرمربی جدید تغییر کرده است. 
حالا که این مربی در فرصتی کوتاه موفق شده ساختار دفاعی تیم مس را ترمیم 
کرده و مشکلات آنها را برطرف کند، علاقه مندان به این تیم از سرمربی جدیدشان 
توقع معجزه در دیگر خطوط را نیز دارند. برگزاری سه بازی و کسب پنج امتیاز 
برای محرم نوید کیا توقع از این مربی را بالا برده و حالا علاقه مندان به تیم مس 
منتظرند تا نیم فصلی هیجان انگیز را با این مربی سپری کنند. در چنین شرایطی 
ادامه مسابقات اهمیت ویژه ای پیدا می کند. مس در ادامه رقابت های لیگ برتر 
، آلومینیوم و ذوب آهن دارد  تا قبل از پایان سال جاری سه بازی مهم مقابل تراکتور
که بدون شک پیروزی در هر سه مسابقه می تواند شرایط این تیم را در جدول 

رده بندی بهبود بخشد. 

 استقلال-مس؛ بازی بزرگ
با این حال مهم ترین بازی محرم نویدکیا همین فردا مقابل تیم استقلال در جام 
حذفی برگزار می شود. اگر نویدکیا بتواند این بازی را با پیروزی پشت سر بگذارد 
هم استقلال را حذف کرده و هم به مرحله یک هشتم نهایی صعود می کند که 

در نوع خود می تواند موفقیت بزرگی برای تیم بحران زده مس باشد. 
حالا یکی از مشکلات نوید کیا جدایی لوسیانو پریرا از مس است، به این ترتیب 
این مربی به جز سجاد شهباززاده مهاجم دیگری در اختیار ندارد. البته این 
یادی دارد و شاید در بازی با  مربی نشان داده به بازی با تک فوروارد علاقه ز
استقلال هم همین روند به کارش بیاید اما اگر به هر دلیلی سجاد شهباززاده را 
از دست بدهد بدون شک با مشکل روبه رو خواهد شد. این طور که از باشگاه 
مس خبر می رسد نویدکیا تصمیم دارد مشکل تیمش در خط حمله را به کمک 
یکنان دیگر در پست های غیرتخصصی جبران کند. با توجه به اینکه این  باز
کنون عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته و در جنس بازی که پشت  مربی تا
سر گذاشته نتیجه مطلوبی کسب کرده است مسی ها امیدوارند بار دیگر در 
دو بازی حساس پیش رو مقابل استقلال و تراکتور نتیجه خوبی کسب کرده 

و کار بزرگی انجام دهند. 

پشت پرده دلخوری اوسمار از تعلل درویش

پورعلی گنجی فعلا قصد تمدید ندارد
سیدجلال از بازی با فولاد روی نیمکت پرسپولیس

محرم در همین مدت کم حضورش در رفسنجان مس را متحول کرد

در انتظار شگفتی نویدکیا؟ 
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تمدید قرارداد با مغانلو قبل از اقدام سرخابی ها

 برنامه سپاهان 
برای حفظ ستاره هایش

یار مغانلو را  باشگاه سپاهان در نظر دارد به زودی قرارداد شهر
ــپولیس  ــای پرس ــه تیم ه ــن ب یک ــن باز ــال ای ــع انتق ــا مان ــد ت ــد کن تمدی
و استقلال شود. هر دو باشگاه تهرانی در تابستان به دنبال 
یار مغانلو را از چنگ سپاهان در بیاورند که  این بودند تا شهر
یکن با باشگاه سپاهان مانع این انتقال شد.  قرارداد این باز
حالا این باشگاه اصفهانی در نظر دارد قرارداد بلند مدت 
یکن  یار امضا کند و احتمال اینکه این باز جدیدی را با شهر
ــاد است. مهاجم سابق  ی ــی ماندنی شود، ز همچنان در اصفهان
گرچه بدش نمی آید دوباره به این تیم برگردد اما  پرسپولیس ا
خوب می داند قرارداد مالی که با سپاهان تا الان داشته و امضا 
یافت نخواهد کرد  خواهد کرد را در هیچ تیم داخلی دیگر در
ــگاه  ــد باش ــت جدی ــه درخواس ــه او ب ــال اینک ــر احتم ــن خاط ــه ای و ب
سپاهان برای عقد قرارداد بلند مدت جدید پاسخ مثبت دهد 
به غیر از مغانلو قصد  یاد است. باشگاه سپاهان  خیلی ز
یکنان دیگری هم در تیمش دارد که به زودی  تمدید قرارداد با باز

یت این باشگاه انجام خواهد شد.  این کار توسط مدیر

حریف پرسپولیس با تمام قوا در تهران

فولاد به دنبال مربی خارجی
فولاد خوزستان با سرمربیگری احمد آل نعمه هنوز شکستی 
در کارنامه خود نداشته و امیدوار است با مربی جوان خود 
ــه روزهای خوبش برگردد. حریف روز جمعه پرسپولیس  بتواند ب
ی و با تمام قوا به تهران خواهد آمد  یک روز قبل از این باز
کادرفنی اش  تکمیل  آل نعمه  دغدغه  تنها  درحال حاضر  و 
است. سرمربی فولاد هفته گذشته از اضافه شدن سه مربی 
به نام های صالح مصطفوی، حمیدرضا جودکی و مارتیک 
کادر  که در این بین جودکی فقط به  یان خبر داد  خاچاطور
کانادا  در  زندگی  به خاطر  مصطفوی  شد.  اضافه  فولادی ها 
یان باخبر  پیشنهاد کار با آل نعمه را رد کرد و درمورد خاچاطور
شدیم که باشگاه فولاد در نظر دارد مربی خارجی بهتری را به 
کراتی با یک مربی  کادر آل نعمه اضافه کند. در همین راستا مذا
گر اتفاق خاصی رخ ندهد تا یکی، دو روز آینده او  آغاز شده و ا
به کادر آل نعمه اضافه می شود. درحال حاضر جودکی )مربی 
ی )مربی دروازه بان  ها( و اولی گلادسیون اهل  (، غبیشاو بدنساز

یل آل نعمه را در هدایت فولاد همراهی می کنند.  برز

ورزشگاه آزادی هنوز تکمیل نیست

دربی با ظرفیت 45 هزار نفری
بیستم  هفته  از  پرسپولیس  و  استقلال  تیم های  دیدار 
ــر درحالی در ورزشگاه آزادی برگزار می شود  رقابت های لیگ برت
حضور  با  هم  مسابقه  این   ، اخیر بی های  در مانند  با  که 
کثری هواداران و با بیشترین ظرفیت در گنجایش کامل  حدا
وجود  با  اینکه  قابل توجه  نکته  نمی شود.  برگزار  ورزشگاه 
آزادی  ورزشگاه  ی سکوهای شرقی  ی و سبک ساز مقاوم ساز
ی گرادیان ها و ایجاد سکوهای جدید این گمانه زنی  و بازساز
گران برای دربی  ایجاد شده بود که به این ترتیب احتمالا تماشا
ن صندلی ضلع شرقی ورزشگاه  ی سکوهای بدو می توانند رو
کثر با  بی 103 حدا مستقر شوند که این امر منتفی بوده و در
گر برگزار خواهد شد. این مسابقه 23 اسفند از  حضور 45 تماشا

یر نور برگزار می شود. ساعت 20 بعد از افطار و ز

 اتفاق عجیب در فدراسیون و محرومیت فصیحی 
از حضور در مسابقات جهانی

سرپرست فدراسیون دوومیدانی: 
سهل انگاری بود! 

ــه  ــی ب مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان در حال
میزبانی اسکاتلند برگزار می شود که ایران نماینده ای در این 
یداد بزرگ ندارد. این در حالی است که جهت شرکت در  رو
ی 60 متر برای فرزانه فصیحی دعوت نامه آمده بود،  مسابقه دو
اما او در پی اتفاقاتی عجیب و دور از انتظار موفق به شرکت 
در این رقابت ها نشد. همین موضوع سبب شد فصیحی در 
صفحه شخصی اش نسبت به این موضوع انتقاد و گلایه کند. 
ــه  ــاره ب ــن ب ــی در ای ــیون دوومیدان ــت فدراس ــی، سرپرس ــدی مبین مه
که ما چهار  تسنیم گفت: »استارت کار از دو ماه قبل خورد 
نفر به نام های مهدی صابری، حمیده اسماعیل نژاد، فرزانه 
کرده  یزا معرفی  و یافت  برای در را  فصیحی و حسن تفتیان 
بودیم، اما اعلام شد که بدون دعوت نامه حضور در مسابقات 
نمی توانیم اقدام کنیم. روز 22 بهمن از ما خواستند یک نفر 
را معرفی کنیم که این حق فصیحی بود و ما نیز او را معرفی 
کردیم. دو روز بعد دعوت نامه آمد و مسئول امور بین الملل 
که  بهمن   29 روز  داد.  انجام  را  بوطه  مر کارهای  فدراسیون 
مسابقه فصیحی هم در ایران تمام شده بود، او در لیست 
نهایی مسابقات جهانی اسکاتلند حضور داشت. مسئول امور 
بین الملل هم اقدام برای ثبت نام را انجام داد، اما برای ویزا 

خبر دادند که حداقل یک ماه طول می کشد.« 
ی ادامه داد: »امور بین الملل فدراسیون باید در همان روز  و
یه یعنی 24 بهمن به وزارت امور خارجه نامه می زد و  13 فور
که احتمالش خیلی  پیگیری می کرد و به ما اطلاع می داد 
امور  سوی  از  تعلل  این  بیفتد.  اتفاق  این  است  ضعیف 
گرفته؛ چون  کوتاهی صورت  بین الملل بوده و به نوعی یک 
گر زودتر اعلام کرده بود ویزا در ایران صادر نمی شود، اقدام  ا
دیگری می کردیم و فصیحی را به صربستان می فرستادیم تا از 
ی اتفاق  ــرود. سهل انگار ــه اسکاتلند ب طریق آنجا ویزا بگیرد و ب
ی مسئول امور  ینه دارد و منجر به برکنار افتاده که این اتفاق هز

بین الملل شده است.« 
ــده،  ــی نش ــچ اقدام ــه هی ــی گفت ــه فصیح ــرد: »اینک ــوان ک ــی عن مبین
را  یزا  و برای  اقدامات  واقع فدراسیون  است. در  بی انصافی 
گر به من  ی صورت گرفت. ا انجام داد، اما تعلل و سهل انگار
ــر می کردم فصیحی  ــران نمی شود، خودم تدبی می گفتند که از ای

به صربستان برود و از آنجا ویزا بگیرد.« 
سرپرست فدراسیون درباره گلایه حسن تفتیان، دیگر ملی پوش 
ایران که او هم مدعی اعزام نشدن به مسابقات جهانی شده، 
که 30 بهمن  گفت: »نام تفتیان در لیست نهایی  به تسنیم 

دادند، قرار نداشت و دعوت نامه برای او نیامده بود.« 

اخبار کوتاه


